
UCHWAŁA Nr X/80/20

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Nowicy poprzez zmianę siedziby i nazwy

szkoły.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii
Warmińsko – Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie uchwala się, co następuje:

§ 1.  1. Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2020 r. Szkołę Podstawową w Nowicy z siedzibą w:
Nowica  17,  14-405  Wilczęta  i  dodatkową  lokalizacją  prowadzenia  zajęć  dydaktyczno  –
wychowawczych i opiekuńczych w Wilczętach 43a w Szkołę Podstawową w Wilczętach z siedzibą w:
Wilczęta 43a, 14-405 Wilczęta.

§  2.  W zakresie  wynikającym z  treści  §  1  uchwały,  akt  założycielski  otrzymuje  brzmienie  jak  w
załączniku do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY

Elżbieta Skubij


